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Rycerski Festyn Rodzinny z okazji zbliżającego się Dnia Dziecka w Pałacu w Mortęgach za
nami. Piknik ten był okazją do rodzinnego spędzenia pełnego atrakcji popołudnia i przy
okazji spotkania i rozmowy z policjantami. Wszyscy uczestnicy zabawy przebierając się w
zestaw przeciwuderzeniowy, mogli przez chwilę być policjantem, który zabezpiecza imprezę
masową, natomiast rozwiązując krzyżówkę, sprawdzić swoją wiedzę z zasad ruchu
drogowego.

Policjanci Komendy Powiatowej Policji w Iławie przed letnimi wakacjami spotkali się z uczestnikami
Rycerskiego Festynu Rodzinnego zorganizowanego z okazji zbliżającego się Dnia Dziecka w Pałacu w
Mortęgach. Uczestnicy zabawy na stanowisku policyjnym mogli obejrzeć radiowóz i poczuć się przez
chwilę jak funkcjonariusz jadący na interwencję, dowiedzieć się, dlaczego na niektórych radiowozach
znajdują się kraty, a samochód policyjny nazywa się radiowóz.

Chętni mogli też przymierzyć zestaw przeciwuderzeniowy składający się z kamizelki z ochraniaczami
barków i ramion, ochraniaczy nóg, ochraniaczy rąk oraz kasku ochronnego z osłoną twarzy. Zestaw
ten funkcjonariusze stosują w celu ochrony przed urazami spowodowanymi niebezpiecznymi



przedmiotami występującymi podczas działań związanych z zapewnianiem porządku publicznego
przez Policję.

Wszyscy chętnie wykonywali sobie pamiątkowe odciski palców, a każdy z uczestników spotkania
otrzymał policyjną odznakę, którą następnie mógł z dumą nosić podczas dalszej zabawy.

Na drugim przygotowanym przez funkcjonariuszy stanowisku dzieci przypomniały sobie podstawowe
zasady bezpieczeństwa, korzystając z plansz edukacyjnych „Bezpieczne Dziecko” oraz „Bezpieczna
droga do szkoły”, które zostały zakupione przez Starostwo Powiatowe w Iławie oraz Urząd Gminy w
Iławie. Plansze te zostały przekazane Komendzie Powiatowej Policji w Iławie, aby propagować
prawidłowe zachowania. Uatrakcyjniły one spotkanie i pomogły w usystematyzowaniu uzyskanych
przez dzieci i młodzież informacji. Następnie wszyscy wspólnie rozwiązywali krzyżówkę, której
hasłem przewodnim było NOSZĘ ODBLASKI, po czym każdy otrzymał element odblaskowy.

Stanowisko policyjne cieszyło się bardzo dużym zainteresowaniem. Blisko 200 dzieci zapoznało się z
codzienną pracą funkcjonariuszy oraz przypomniało sobie podstawowe zasady bezpieczeństwa.
Przebiegające w miłej atmosferze spotkanie zostało uwieńczone mnóstwem ciekawych pytań i zdjęć.
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